
Přihlášení do MS Teams

1) Nejprve spustíme internetový prohlížeč (může se stát, že webová aplikace bude vyžadovat 
MS Edge nebo Google Chrome) a zadáme do vyhledávacího okna (vyznačeno černým 
obdélníkem ms teams

2) Obrazovka bude vypadat zhruba takto. Klikněte na první odkaz, viz červená šipka. Bude tam 
buďto anglicky napsáno „Chat, meetings, calling, collaboration | Microsoft Teams“ nebo 
česky napsáno „Chatování, schůzky, volání, spolupráce | Microsoft Teams“



3) Klikněte na: Přihlásit se

4) Nyní jste na obrazovce pro přihlášení do MS 365. Přihlašovací údaje žáci obdrželi od svých 
třídních učitelů (viz též příklad tabulky níže). Zadejte uživatelské jméno ve formátu, který 
jsem uvedl jako příklad.

Jméno Příjmení prijmeni.jmeno@zs-reporyje.cz heslo třída

5) Zadejte jednorázové heslo, to obdrželi žáci na lístečku s přihlašovacími údaji a nachází se 
v kolonce, která je nejvíce vpravo. POKUD jste se již jednou přihlásili, zadejte své nové, trvalé 
heslo, které jste si vytvořili při prvním přihlášení.

           



5b) V případě prvního přihlášení se objeví okno se třemi řádky. Na první je třeba zadat 
původní jednorázové heslo, a na druhý a třetí řádek je třeba zadat heslo, které si vymyslíte. Toto 
heslo musí splňovat kritéria: alespoň 8 znaků, obsahuje velká i malá písmena, číslice a zvláštní 
symboly (např. @)

6) Nyní jste přihlášeni v Microsoft 365. Dialogové okno se vás zeptá, chcete-li instalovat aplikaci 
MS Teams do počítače, anebo chcete-li pokračovat do webového rozhraní. Pokračujte do 
webové aplikace, viz šipka.



Základní orientace v MS Teams



Jak se připojit na schůzku?

Používejte výhradně prohlížeče MS Edge a Google Chrome, přes ostatní se na schůzku nelze 
připojit.





Zadání – jak přijímat a odevzdávat úkoly



Poté klikněte na: Připojit (tlačítko vedle Zrušit ve spodním okně)


